controle de saída de materiais, registros de ordens de serviço no sistema CPD OTRS 

e pelo acompanhamento presencial diário de grande parte do trabalho realizado 

pelas equipes terceirizadas no mês de fevereiro de 2023) , não há justificativa para a 

ausência dos seguinte itens, que totalizam um prejuízo de R$ 1.323,54 (Um mil e 

trezentos e vinte e três reais e cinquenta e quatro centavos), no período de 03 de 

fevereiro de 2023 a 23 de fevereiro de 2023.” 

Os materiais referenciados pelo Memorando são os listados no Quadro 3 a seguir, e estão 
discriminados por quantidades faltantes e valores dos itens desaparecidos.